



Leif Jørgensen Architects ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 57 85 16

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Jørgensen Architects ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 57 85 16
	Stiftet: 16. maj 2012
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
	12. regnskabsår
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	295.430	390.575
1 Personaleomkostninger	-326.766	-435.475
Driftsresultat	-31.336	-44.900
Andre finansielle indtægter	934	587
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-6.567
Resultat før skat	-30.405	-50.880
Skat af årets resultat	5.311	4.479
Årets resultat	-25.094	-46.401
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.094	-46.401
Disponeret i alt	-25.094	-46.401

Balance 31. juli

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.403	85.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.300	441.786
Udskudte skatteaktiver	1.556	2.075
Tilgodehavende selskabsskat	5.830	5.170
Andre tilgodehavender	0	8.557
Periodeafgrænsningsposter	0	13.602
Tilgodehavender i alt	<u>398.089</u>	<u>556.593</u>
Likvide beholdninger	<u>355.517</u>	<u>300.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.606</u>	<u>857.479</u>
Aktiver i alt	<u>753.606</u>	<u>857.479</u>

Balance 31. juli

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	604.055	629.150
Egenkapital i alt	<u>684.055</u>	<u>709.150</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.143	126.774
Anden gæld	11.408	21.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.551	148.329
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.551</u>	<u>148.329</u>
Passiver i alt	<u>753.606</u>	<u>857.479</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2023	80.000	629.149	709.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.094	-25.094
	80.000	604.055	684.055

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.784	282.064
Pensioner	155.285	146.342
Andre omkostninger til social sikring	5.697	7.069
	326.766	435.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
